股票代码：600159     股票简称：ST宁窖    编号：2005-040

内蒙古宁城老窖生物科技股份有限公司
董事会关于股权分置改革的提示性公告

根据中国证监会、上海证券交易所股权分置改革的相关文件规

定，内蒙古宁城老窖生物科技股份有限公司二家非流通股股东（北京

市大龙城乡建设开发总公司，持股 161,639,868 股，占公司股份总额

的 53%，占非流通股股份比例为 74.5%；北京顺鑫农业发展集团有限

公司，持股 55,354,068 股，占公司股份总额的 18.15%，占非流通股

股份比例为 25.5%）一致同意提出股权分置改革动议，公司董事会已

委托联合证券有限责任公司就股权分置改革方案的技术可行性和召

开股权分置改革相关股东会议的时间安排征求上海证券交易所的意

见。经与上海证券交易所商定，现就有关事项公告如下：

  公司股票自本公告发布之日起开始停牌。

  公司将在本周公告关于股权分置改革相关股东会议通知，披露股

权分置改革相关文件。

宁城老窖生物科技股份有限公司董事会

                          二 00五年十二月十一日